
Preisliste Bootstyp D
Stand: 2023-01

Normaltarif (Freitag, Samstag, Sonntag und Feiertag)

7 Stunden 333,20 €         pro Stunde 47,60 €         pro Min. 0,79 €           

6 Stunden 301,50 €         pro Stunde 50,25 €         pro Min. 0,84 €           

5 Stunden 265,80 €         pro Stunde 53,16 €         pro Min. 0,89 €           

4 Stunden 224,10 €         pro Stunde 56,03 €         pro Min. 0,93 €           

3 Stunden 179,80 €         pro Stunde 59,93 €         pro Min. 1,00 €           

Ermäßigter Tarif (Montag bis Donnerstag)

7 Stunden 299,90 €         pro Stunde 42,84 €         pro Min. 0,71 €           

6 Stunden 271,30 €         pro Stunde 45,22 €         pro Min. 0,75 €           

5 Stunden 239,20 €         pro Stunde 47,84 €         pro Min. 0,80 €           

4 Stunden 201,70 €         pro Stunde 50,43 €         pro Min. 0,84 €           

3 Stunden 161,80 €         pro Stunde 53,93 €         pro Min. 0,90 €           3 Stunden 161,80 €         pro Stunde 53,93 €         pro Min. 0,90 €           

Alle genannten Beträge beinhalten Haftpflicht- und Vollkaskoversicherung und 19%Mst.

Keine weiteren Kosten, wie z.B. Servicepauschale oder Endreinigung.

Treibstoff exklusive

Bei der zweiten Charter (innerhalb einer Saison) sind 5% abzuziehen.

Ab der dritten Charter gelten minus 10% Rabatt für den Rest der Saison.


